МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 30 ” июля 2021 г. Москва №  3287/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 30.07.21, протокол № 2, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

очной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры поступающих, успешно прошедших

вступительные испытания и подавших заявления о согласии на зачисление,

согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Магистратура – 38.04.01 Экономика:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Азнагулов Роман Ирекович 1999 70 Нет

2. Беликов Игорь Николаевич 1999 51 Нет

3. Шигапов Роман Русланович 2000 68 Нет

4. Яшин Глеб Михайлович 1999 77 Нет

2. Магистратура – 38.04.01 Экономика (Международный финансовый и

управленческий учет, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Ванина Екатерина Кирилловна 1999 77 Нет

2. Гекало Юлия Валерьевна 1998 87 Нет

3. Кемова Виктория Владимировна 2000 81 Нет

4. Коряк Наталья Васильевна 1981 52 Нет

3. Магистратура – 38.04.02 Менеджмент:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Колчанов Константин Александрович 1999 75 Нет

2. Морозов Михаил Михайлович 1997 70 Нет

3. Перфильев Павел Дмитриевич 1998 79 Нет

4. Магистратура – 38.04.02 Менеджмент (Управление бизнесом, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Шершерия Георгий Зурабович 1996 88 Нет

5. Магистратура – 38.04.02 Менеджмент (Управление международными

цепями поставок, ИМТК):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Баранов Николай Алексеевич 2000 90 Нет

2. Жидкова Юлия Олеговна 1999 95 Нет

3. Линник Владислав Владимирович 1998 68 Нет

4. Логвинова Виктория Александровна 2000 94 Нет

5. Судариков Алексей Викторович 2000 77 Нет

6. Чернышова Анастасия Вадимовна 1999 85 Нет

7. Чумичев Михаил Юрьевич 1999 77 Нет

8. Шило Максим Алексеевич 1999 89 Нет

6. Магистратура – 38.04.04 Государственное и муниципальное

управление (Управление социально-экономической сферой, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Борисов Кирилл Александрович 1999 68 Нет

2. Сватков Антон Сергеевич 1998 53 Нет

7. Магистратура – 40.04.01 Юриспруденция:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Асриян Софья Сергеевна 2000 80 Нет

2. Беликова Виктория Андреевна 1999 86 Нет

3. Вацаев Хизир Хасанович 1999 78 Нет

4. Головня Михаил Олегович 1999 90 Нет

5. Леонтьев Иван Алексеевич 1999 100 Нет

6. Поздеев Павел Александрович 1999 100 Нет

7. Сеитбекиров Эдем Недимович 1999 94 Нет

8. Хаткин Алексей Сергеевич 1999 80 Нет

8. Магистратура – 41.04.05 Международные отношения (Геополитика и

транспортные коммуникации, ИМТК):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Яриков Даниил Олегович 1999 73 Нет